
Pomůcky pro 1.ročník 
• obaly na pracovní sešity (vyčkejte s nákupem na přesné rozměry) 

• zásobník na písmena 

• „mazací“ podložka A3 s fixou a hadříkem 

• přezůvky s uzavřenou patou (bezpečnostní důvody) mohou být v samostatném sáčku 

• psací a výtvarné potřeby - zn. Koh-i-noor, Faber- pastel, Maped) 

• penál:  
o 2 tužky č. 1 a 2, pastelky, guma, nůžky s kulatými špičkami, ořezávátko, krátké 

pravítko, krátké vysunovací lepidlo, později 2 pera   

• na VV: 
o modelína, barevné papíry, hadřík, vodové barvy, plochý štětec č. 8 a 12, kulatý 

štětec č. 4 a 8 (vše s černým chlupem), igelitová podložka, širší plastový 
kelímek (např. od Ramy), temperové barvy (12ks), stará košile nebo tričko, 
sada voskovek (12ks, slabý černý fix) 

• na TV (nejlépe v látkovém sáčku nebo tašce) 
o tričko, šortky a sportovní boty se světlou podrážkou,  

která nedělá šmouhy (ne cvičky) 
 
Rodiče, nekupujte třípatrové penály a velké desky, tím zvyšujete váhu aktovky. Aktovku kupte 
odlehčenou, bez koleček či dalších mechanismů.  
Před nástupem do školy všechno (i každou "drobnost") podepište - na tužky stačí monogram 
dítěte. 
 
Další informace najdete na našich webových stránkách www.11zsmost.cz nebo s nimi 
budete seznámeni na třídní schůzce, která se uskuteční 6. září 2022 od 16,30 hodin.  
 
 
Děkujeme za spolupráci 

http://www.11zsmost.cz/

